
 

お得意様 
 

抗悪性腫瘍剤：ヤヌスキナーゼ（JAK）阻害剤 

ジャカビ®錠 5mg 

使用期限延長のご案内 
 
 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび、ジャカビ®錠5mgの有効期間につきまして、本剤で確認されております

安定性試験の結果から、現行２年を３年へ変更することといたしました。 

これに伴い下記製造番号の製品より、有効期間を３年に設定し、使用期限を延長いたし

ますのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご高配を賜りますとともに､ご指導､ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

謹 白 

2016 年 6 月 

製造販売 

 
東京都港区虎ノ門 1-23-1 

 

記 

１．変更内容：使用期限を「2年」から「3 年」へ変更 

２．変更品の出荷予定時期等 

品名 包装 統一商品コード 
初回製造番号 

（使用期限） 
出荷予定時期 

ジャカビ錠 5mg 

PTP20錠 443-35157-8 
P0009 

（2018年 12月） 
2016年 6月中旬 

PTP120錠 443-35156-1 
P0009 

（2018年 12月） 
2016年 9月初旬 

 

 

以上 

 


